

## **Drømmepiloterne ApS**

Landlystvej 68  
2650 Hvidovre  
CVR nr. 39 31 58 90

### **Ekstern årsrapport for 2018**

(1. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den     /     2019

dirigent

## Selskabsoplysninger

Drømmepiloterne ApS  
Landlystvej 68  
2650 Hvidovre

Telefon: 42 90 70 99  
Hjemmeside: [www.vilter.dk](http://www.vilter.dk)  
E-mail: [info@vilter.dk](mailto:info@vilter.dk)

CVR-nr.: 39315890  
Hjemsted: Hvidovre  
Stiftet: 30. januar 2018  
Regnskabsår: 2018

### **Direktion**

Lars Hedelund Henriksen  
Anders David Mattias Larson

### **Revisor**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7, 2100 København Ø  
CVR-nr. 31 61 15 20

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledespåtegning .....	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	2

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	3
-------------------------	---

### **Årsregnskab 2018**

Anvendt regnskabspraksis .....	4
Resultatopgørelse .....	7
Balance.....	8
Noter .....	10

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med udvikling og salg af softwareprodukter, herunder særligt personlige godnathistorier til børn, samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 47.080.

Egenkapitalen udgør kr. 117.078.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse for 2018**

	<b>Note</b>	
<b>BRUTTORESULTAT</b> .....		61.070
Øvrige finansielle omkostninger .....		<u>-680</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		60.390
Skat af årets resultat .....	1	<u>-13.310</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<u><u>47.080</u></u>
<b>RESULTATDISPONERING:</b>		
Overført resultat .....		<u>47.080</u>
<b>Resultatdisponering i alt</b> .....		<u><u>47.080</u></u>

**Balance pr. 31. december 2018**

<b>AKTIVER</b>	<b>Note</b>
Andre tilgodehavender .....	<u>1.241</u>
<b>Tilgodehavender</b> .....	<u>1.241</u>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<u>170.556</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<u>171.797</u>
<b>AKTIVER</b> .....	<u><u>171.797</u></u>

**Balance pr. 31. december 2018**

		<b>Note</b>
Anpartskapital .....		50.001
Overført resultat .....		<u>67.077</u>
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>2</b>	<b><u>117.078</u></b>
Anden gæld .....		41.409
Skyldigt sambeskatningsbidrag .....		<u>13.310</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>		<b><u>54.719</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b><u>54.719</u></b>
<b>PASSIVER .....</b>		<b><u><u>171.797</u></u></b>
Eventualforpligtelser .....	3	

## Noter

### 1 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	13.310
Skat af årets resultat i alt .....	13.310

<b>2 Egenkapital</b>	30/1-18	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-18
Anpartskapital .....	50.001	-	-	50.001
Overkurs ved emission .....	19.997	-	-19.997	0
Overført resultat .....	-	-	67.077	67.077
I alt .....	69.998	0	47.080	117.078

### 3 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Creative Bone Holding IVS som administrations-selskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kilde-skat på udbytter, renter og royalties for de sambeskattede selskaber.